
Strona 1 z 3 
 

GMINA GOZDOWO 
ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo, powiat sierpecki 
tel./fax: (0-24) 276 21 12 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
z dnia 23.12.2020r. 

Zamówienie publiczne na realizację zadania p.n:  
      

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komun alnych z nieruchomo ści zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo  
w 2021 roku” 

 

w trybie: 
  

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO – usługi  
 

Znak sprawy: RBK.271.5.2020 
Identyfikator post ępowania: 76193e63-5fce-48f1-b69f-da719c5613e9 

Nr ogłoszenia: 2020/S 205-499439 
 

Wykaz ofert zło żonych w niniejszym post ępowaniu: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w złotych za 
odbiór transport  

i zagospodarowanie odpadów 
Termin płatno ści 

faktury 
Ilość pojazdów 

wyposa żonych w wag ę 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

„EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu 
09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3-go Maja 48  

1 000 567,83 zł 30 dni 0 01.01.2021r. – 
31.12.2021r. 

2. 

PARTNER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 

NIP 5242702748 (Lider Konsorcjum) 
PARTNER DARIUSZ APELSKI 

Ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 
NIP 7621510669 (Członek Konsorcjum) 

946 280,66 zł 30 dni 2 
01.01.2021r. – 
31.12.2021r. 

3. 
ECOVIR Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 36 

09-228 Ligowo 
658 475,14 zł 30 dni 2 

01.01.2021r. – 
31.12.2021r. 



Strona 2 z 3 
 

4. 

REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

Oddział w Płocku 
ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock 

875 104,01 zł 30 dni 2 01.01.2021r. – 
31.12.2021r. 

 
EKO-MAZ” Sp. z o.o. 
Ul. Gierzyńskiego 17 

09-407 Płock 
798 929,28 zł 30 dni 0 01.01.2021r. – 

31.12.2021r. 

 
 

Wykaz ofert wykluczonych w niniejszym post ępowaniu 
 
 

Żaden wykonawca nie został wykluczony. 
 
 

Wykaz ofert odrzuconych w niniejszym post ępowaniu 
 
 

Żadna oferta nie została odrzucona w niniejszym postępowaniu. 
 
 

 Wykaz ofert niepodlegaj ących odrzuceniu ani wykluczeniu podlegaj ące ocenie wraz z przyznan ą punktacj ą 
 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa i adres Wykonawcy Całkowita cena 
brutto 

Termin 
płatno ś

ci 
faktury 

Ilość 
pojazdów 

wyposa żon
ych w wag ę  

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena” - 60 pkt 
(60%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

„termin płatno ści 
faktury” - 20 pkt 

(20%) 

Liczba punktów 
w kryterium – 

„ilo ść pojazdów 
wyposa żonych w 

wagę – 20 pkt 
(20%) 

RAZEM 
 (max. 100 

pkt) 

Pozycja 
rankingowa 

wg kryteriów 
oceny 

(najkorzystniej
sza oferta) 

1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

„EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu 
09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3-go Maja 48 

1 000 567,83 zł 30 dni 0 39,49 pkt 20,00 pkt 0 pkt 59,49 pkt 5 

2 

PARTNER Sp. z o.o. Sp. K. Ul. Płytowa 1, 03-046 
Warszawa NIP 5242702748 (Lider Konsorcjum) 

PARTNER DARIUSZ APELSKI Ul. Płytowa 1, 03-046 
Warszawa NIP 7621510669 (Członek Konsorcjum) 

946 280,66 zł  30 dni  2 41,75 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 81,75 pkt 3 

3 ECOVIR Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 36 
09-228 Ligowo 

658 475,14 zł 30 dni 2 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 1 



Strona 3 z 3 
 

4 

REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie 
ul. Zawodzie 18 02-981 Warszawa 

Oddział w Płocku ul. Przemysłowa 32 
09-400 Płock 

875 104,01 zł 30 dni 2 45,15 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 85,15 pkt 2 

5 
EKO-MAZ” Sp. z o.o. 
Ul. Gierzyńskiego 17 

09-407 Płock 
798 929,28 zł 30 dni 0 49,45 pkt 20,00 pkt 0 pkt  69,45 pkt 4 

 
Wybór najkorzystniejszej oferty 

 
Stosownie do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się, iż  

w wyniku postępowania przetargowego na realizację zadania p.n. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo w 2021 roku” do realizacji zadania została wybrana oferta Nr 3 złożona przez firmę  
ECOVIR Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligo wo  za kwotę 658 475,14 zł brutto. 
 
Uzasadnienie: Oferta Nr 3 uzyskała najwyższą liczbę punktów z pośród wszystkich złożonych, niepodlegających wykluczeniu ani odrzuceniu ofert, jest 
zgodna z SIWZ, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) ustala się termin podpisania umowy  
z wybranym Wykonawcą na dzień 05.01.2021r. godzina 10:00  w Urzędzie Gminy w Gozdowie ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, pok. Nr 11 
 
Rozdzielnik: 

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu 09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3-go Maja 48 
2. PARTNER Sp. z o.o. Sp. K. Ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa NIP 5242702748 (Lider Konsorcjum), PARTNER DARIUSZ APELSKI Ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa  

NIP 7621510669 (Członek Konsorcjum) 
3. ECOVIR Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo 
4. REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa Oddział w Płocku ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock 
5. EKO-MAZ” Sp. z o.o., ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock 

 
Podlega: 

1. Publikacja: Biuletyn Informacji Publicznej www.uggozdowo.bip.org.pl 
2. Wywieszenie: tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
 

Wójt Gminy Gozdowo 
/-/ 

Dariusz Kalkowski 


		2020-12-23T09:31:19+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




